ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.04.2018 г.              Енакиево        № 243

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 21.01.2016 № 21 (с изменениями)

На основании пунктов 3.1.3., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,
с целью уточнения наименования должности члена архитектурно-градостроительного совета

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в состав архитектурно-градостроительного совета,

утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево от 21.01.2016 № 21
«О создании архитектурно-градостроительного совета» (в редакции от 10.04.2017 г. № 217),
изложив наименование должности члена архитектурно-градостроительного совета, в новой
редакции:

 главный врач Енакиевского межгородского
центра санэпиднадзора государственной
санитарно-эпидемиологической службы
Министерства здравоохранения ДНР, главный
государственный санитарный врач
городов Енакиево, Кировское, Ждановка
(по согласованию)»

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику  отдела архитектуры и градостроительства администрации города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

4. Контроль  выполнения  настоящего  распоряжения  возложить  на  заместителя

главы администрации города Енакиево

И.о. главы администрации
города Енакиево